平成 17 年 1 月 11 日

各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名    　大和ハウス工業株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　　　　　　　村上　健治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号 1925　東、大証第 1 部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　代表取締役副社長管理本部長　小川  哲司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　06－6342－1402）

１月９日から１０日にかけての一部報道について

１月９日から 10 日にかけて、一部の報道におきまして、当社が松下興産株式会社と、事業・

資本両面での提携を行うことを有力視する旨の報道がありました。本件に関しましては、金融

機関を通じて打診がありましたが、具体的に検討を進めておらず、その可否や今後の調査検討

についても全くの白紙の状態ですのでお知らせいたします。

                                                                           以  上